
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: 

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi:

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 13.6.2021

2

Ing. František Lopot, PhD.

Ing. Petr Kubový

Za určitou neadekvátnost použitých metod (EMG) student nemůže - jednak nemáme k dispozici nic 

lepšího a jednak bychom to lepší těžko protlačili etickou komisí.

stupeň hodnocení

47 (30)

nadprůměrná průměrná

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ  PRÁCE

František Lopot

Bc. Lukáš Láncz

Strategie stabilizace postury při stoji na labilní ploše a při aplikaci válce s vodou

Tab. 76, Obr. a grafy 24, Přílohy 5

Cílem práce bylo porovnání vlivu místa vnášení budícího signálu na strategii stabilizace člověka ve 

zvolené postruře.

76


